
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA  
 

Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004797 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 20ZA-002987 

Název dílčí objednávky: D5 VDZ barva / plast - obnova 
 
 

Objednatel:    

              Ředitelství silnic a dálnic ČR  
              Středisko SSÚD 9 Svojkovice Správy dálnic  

              Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

              IČO:  65993390  

              DIČ:  CZ65993390 

 
Dodavatel: 

 Společnost pro Obnovu VDZ na dálnici D5 Svojkovice 

 se sídlem:                                                  EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 1191/74,  

                                                                              326 00 Plzeň                                                     

 právní forma:                                            Sdružení ve společnosti 

 zastoupen:                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda správní rady 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:     xxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda správní rady 

 e-mail:                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 tel:                                                             xxxxxxxxxxxxxx  

 kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxx, vedoucí obchodního odd. 

 e-mail:                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

             tel:                                                             xxxxxxxxxxxxxx 

 

            Společník č. 1/Správce 

            EUROVIA Silba, a.s. 

            se sídlem:                                                  Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň  

            IČO:                                                           64830551 

            DIČ:                                                           CZ64830551 

            zápis v obchodním rejstříku:                     Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 518 

            právní forma:                                            akciová společnost 

             a 
 

            Společník č. 2 

            EUROVIA CS, a.s. 

            se sídlem:                                                  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  

            IČO:                                                           45274924 

            DIČ:                                                           CZ45274924 

            zápis v obchodním rejstříku:                     Městský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1561 

            právní forma:                                             akciová společnost 

             

                                                            

            (dále jen „Dodavatel“) 

 

           (ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

 



Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 
 

Provedení obnovy stávajícího vodorovného dopravního značení na dálnici D5 v úseku km 28,5 

– 36,0 obě strany, včetně jednosměrných větví křižovatky Žebrák.  

Celkem obnova VDZ:  max. 9.250 m2.  

Obnova stávajícího VDZ bude provedena retroreflexní barvou. Přestříkány budou všechny čáry 

v uvedeném úseku. Při obnově bude respektován stávající stav VDZ (typ podélných čar a 

vodících proužků včetně jejich umístění a kadence). Zhotovitel je povinný respektovat 

ustanovení „Požadavků na provedení a kvalitu stálého vodorovného dopravního značení a dop. 

knoflíků na dálnicích a silnicích I. třídy ve správě ŘSD ČR“ (zkráceně PPK-VZ) v platném 

znění. Budou   použity materiály schválené MD. Bude použita pouze taková barva, pro kterou 

zhotovitel předložil protokol o zkoušce s výsledky měření na zkušebním úseku min. po 24 

měsících. Před zahájením prací předloží zhotovitel Technologický předpis. 
 

Podrobná specifikace této dílčí objednávky je uvedena v přílohách č.1, č.2 a č.3. 
 

DIO je součástí zakázky - zajišťuje dodavatel. 
 

Budou dodržovány a plněny podmínky Rámcové dohody č. 01PU-004797 (včetně příloh).  
 

 

 

Místo a rozsah plnění:  
 

1)          Obnova čar na hlavní trase (V4, V2a, V2b)    

2)          Obnova čar na jednosměrných větvích EXIT 34 (V4)    

     

V4 + V2a + V2b D5 hlavní trasa km 28,500 - 36,000 (obě strany) barva 8125 m2 

 V4 0,25 - vodící proužky (obě strany)    

 V2a 0,125 - dělící čára (obě strany)    

 V2b 0,125 - stoupací pruh 28,750 - 30,750 P    

V4 D5 větve EXIT 34 (obě strany) barva 1125 m2 

 V4 0,25 - vodící proužky (obě strany)    

     

  CELKEM 9250 m2 

     

Uvedené plochy jsou maximální, nemusí být dočerpáno.    

 
 

    

Termín plnění: do 30. 9. 2022  

Kontaktní osoba objednatele: xxxxxxxxxxxx, vedoucí Střediska SSÚD 9 Svojkovice Správy 

dálnic, mobil xxxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

   

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:  865 800,0 Kč / 1 047 618,0 Kč 

 

 

Další informace pro dodavatele:  



Zhotovitel si musí před započetím prací dohodnout s Objednatelem předání a převzetí 

staveniště. Předání a převzetí staveniště bude řádně zapsáno do formuláře dle SGŘ 4/2019. 

Specifikace plnění je plně v souladu s Rámcovou dohodou č. 01PU-004797. 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , ředitelka Správy dálnic 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

Příloha č. 2 – Soupis prací 

Příloha č. 3 – Podrobný výkaz výměr  

 

 

 

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

                                         XXXXXXXX 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXX 


